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HOY      18/06/2021     A LA HORA DE LAS  8 A.M .



 

 
 

 

 

Señor 

JUEZ SEGUNDO (2°) CIVIL DEL CIRCUITO DE RIONEGRO  
E. S. D. 

 

 
REFERENCIA : Proceso Ejecutivo con Acción Personal 

ASUNTO  : Solicitud de remisión de constancia de registro 

   De oficios de embargo 
DEMANDANTE : BANCO DAVIVIENDA S.A. 
DEMANDADOS : DISTRIBUCIONES SURTILINEAS SAS EN  
  LIQUIDACION Y OTROS 

RADICADO  : 2016-00345 

 

 

Actuando en mí calidad de Apoderada Judicial de la entidad demandante, mediante el 

presente escrito me dirijo al señor Juez, con el fin de solicitarle respetuosamente se 

sirva remitir los correspondiente oficios de embargo a la Oficina de registro e 

instrumentos Públicos de Rionegro, previa corrección del auto del 18 de febrero de 2020 por 
medio del cual se indica erróneamente que los inmuebles pertenecen a la Oficina de Registro e 
Instrumentos Públicos de La Ceja, siendo lo correcto, la Oficina de Registro e Instrumentos 

Públicos de Rionegro, lo anterior dando aplicación a lo dispuesto en el artículo 11 del Decreto 
806 de 2020, que a la letra dice: 
 

“Artículo 11. Comunicaciones, oficios y despachos. Todas las 
comunicaciones, oficios y despachos con cualquier destinatario, se surtirán por 
el medio técnico disponible, como lo autoriza el artículo 111 del Código General 
del Proceso. 

 
Los secretarios o los funcionarios que hagan sus veces remitirán las 
comunicaciones necesarias para dar cumplimiento a las órdenes judiciales 
mediante mensaje de datos, dirigidas a cualquier entidad pública, privada o 
particulares, las cuales se presumen auténticas y no podrán desconocerse siempre 
que provengan del correo electrónico oficial de la autoridad judicial.” 
 

Para efectos de la remisión del oficio que contenga la orden de embargo deprecada me permito 

citar el siguiente correo electrónico:  

 
OFICINA DE REGISTRO E INSTRUMENTOS PUBLICOS RIONEGRO 

 
documentosregistrorionegro@Supernotariado.gov.co 
 
Ello sin perjuicio que su despacho encuentre otro correo adicional o diferente al que pueda 
ser remitido.  
 

Aunado a lo anterior, solicito se me remita la constancia de la radicación de los oficios 

en  el correo  electrónico informado, ello a fin de llevar a cabo el pago del registro de 

los embargos decretados que estén sujetos a registro. 

 

 

Atentamente, 

 

 
PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA 
C.C. N° 43.639.171 de Medellín 
T.P. N° 114.733 del C. S. de la Judicatura 

mailto:documentosregistrorionegro@Supernotariado.gov.co


 

 

 

Señor 

JUEZ SEGUNDO (2°) CIVIL DEL CIRCUITO DE RIONEGRO  

E. S. D. 

 

 

 

REFERENCIA : Proceso Ejecutivo con Acción Personal 

ASUNTO : Anexo liquidación de crédito 

DEMANDANTE : BANCO DAVIVIENDA S.A. 

DEMANDADOS : DISTRIBUCIONES SURTILINEAS SAS EN  

  LIQUIDACION Y OTROS 

RADICADO  : 2016-00345 

 

 

 

En mí calidad de Apoderada Judicial de la entidad demandante en el proceso de la 

referencia, por medio del presente escrito me dirijo al señor Juez de conformidad 

con el Artículo 446 del C.G.P., con el fin de anexar liquidación de la obligación 

demandada, la cual asciende a la suma de TRECIENTOS TREINTA Y OCHO 

MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DIEZ 

PESOS CON NOVENTA Y UN CENTAVOS M.L. ($338.964.610,91).  

  

 

Anexo: Documento referido. 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 
 

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA 

C.C. Nº 43.639.171 de Medellín 

T.P. Nº 114.733 C. S. de la Judicatura 

 

 



Plazo Hasta 01-mar-99 RADICADO:
14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 16-jun-21 04-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta
Efec. 

Anual

Autorizad

a
Aplicable

 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 

esta Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

04-ago-16 31-ago-16 1,5 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

04-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% $ 142.911.436,00 142.911.436,00 27 3.011.277,77       3.011.277,77 145.922.713,77 

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 142.911.436,00 30 3.345.864,19       6.357.141,95 149.268.577,95 

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 142.911.436,00 30 3.435.579,87       9.792.721,82 152.704.157,82 

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 142.911.436,00 30 3.435.579,87       13.228.301,69 156.139.737,69 

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 142.911.436,00 30 3.435.579,87       16.663.881,56 159.575.317,56 

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 142.911.436,00 30 3.483.638,87       20.147.520,42 163.058.956,42 

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 142.911.436,00 30 3.483.638,87       23.631.159,29 166.542.595,29 

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 142.911.436,00 30 3.483.638,87       27.114.798,16 170.026.234,16 

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 142.911.436,00 30 3.482.268,16       30.597.066,32 173.508.502,32 

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 142.911.436,00 30 3.482.268,16       34.079.334,48 176.990.770,48 

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 142.911.436,00 30 3.482.268,16       37.561.602,64 180.473.038,64 

01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 142.911.436,00 30 3.434.204,20       40.995.806,84 183.907.242,84 

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 142.911.436,00 30 3.434.204,20       44.430.011,04 187.341.447,04 

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 142.911.436,00 30 3.365.238,77       47.795.249,80 190.706.685,80 

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 142.911.436,00 30 3.319.524,87       51.114.774,68 194.026.210,68 

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 142.911.436,00 30 3.293.133,27       54.407.907,94 197.319.343,94 

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 142.911.436,00 30 3.266.689,16       57.674.597,10 200.586.033,10 

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 142.911.436,00 30 3.255.539,03       60.930.136,13 203.841.572,13 

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 142.911.436,00 30 3.300.083,51       64.230.219,64 207.141.655,64 

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 142.911.436,00 30 3.254.144,61       67.484.364,25 210.395.800,25 

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 142.911.436,00 30 3.226.225,36       70.710.589,60 213.622.025,60 

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 142.911.436,00 30 3.220.634,46       73.931.224,06 216.842.660,06 

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 142.911.436,00 30 3.198.247,31       77.129.471,38 220.040.907,38 

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 142.911.436,00 30 3.163.191,68       80.292.663,06 223.204.099,06 

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 142.911.436,00 30 3.150.548,96       83.443.212,02 226.354.648,02 

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 142.911.436,00 30 3.132.265,98       86.575.478,00 229.486.914,00 

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 142.911.436,00 30 3.106.909,45       89.682.387,45 232.593.823,45 

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 142.911.436,00 30 3.087.154,17       92.769.541,62 235.680.977,62 

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 142.911.436,00 30 3.074.438,79       95.843.980,41 238.755.416,41 

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 142.911.436,00 30 3.040.471,45       98.884.451,87 241.795.887,87 

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 142.911.436,00 30 3.116.776,08       102.001.227,95 244.912.663,95 

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 142.911.436,00 30 3.070.197,63       105.071.425,58 247.982.861,58 

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 142.911.436,00 30 3.063.126,01       108.134.551,59 251.045.987,59 

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 142.911.436,00 30 3.065.955,11       111.200.506,69 254.111.942,69 

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 142.911.436,00 30 3.060.296,30       114.260.802,99 257.172.238,99 

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 142.911.436,00 30 3.057.465,99       117.318.268,99 260.229.704,99 

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 142.911.436,00 30 3.063.126,01       120.381.394,99 263.292.830,99 

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 142.911.436,00 30 3.063.126,01       123.444.521,00 266.355.957,00 

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 142.911.436,00 30 3.031.966,02       126.476.487,01 269.387.923,01 

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 142.911.436,00 30 3.022.036,11       129.498.523,12 272.409.959,12 

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 142.911.436,00 30 3.004.996,10       132.503.519,22 275.414.955,22 

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 142.911.436,00 30 2.985.088,38       135.488.607,59 278.400.043,59 

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 142.911.436,00 30 3.026.292,69       138.514.900,29 281.426.336,29 

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 142.911.436,00 30 3.010.678,53       141.525.578,82 284.437.014,82 

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 142.911.436,00 30 2.973.699,11       144.499.277,93 287.410.713,93 

01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 142.911.436,00 30 2.902.293,69       147.401.571,62 290.313.007,62 

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 142.911.436,00 30 2.892.266,17       150.293.837,79 293.205.273,79 

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 142.911.436,00 30 2.892.266,17       153.186.103,96 296.097.539,96 

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 142.911.436,00 30 2.916.605,57       156.102.709,54 299.014.145,54 

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 142.911.436,00 30 2.925.185,29       159.027.894,83 301.939.330,83 

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 142.911.436,00 30 2.887.966,34       161.915.861,17 304.827.297,17 

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 142.911.436,00 30 2.852.080,06       164.767.941,23 307.679.377,23 

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 142.911.436,00 30 2.797.346,09       167.565.287,31 310.476.723,31 

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 142.911.436,00 30 2.777.123,80       170.342.411,11 313.253.847,11 

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 142.911.436,00 30 2.808.887,84       173.151.298,95 316.062.734,95 

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 142.911.436,00 30 2.790.127,39       175.941.426,34 318.852.862,34 

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 142.911.436,00 30 2.775.678,17       178.717.104,51 321.628.540,51 

01-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 142.911.436,00 30 2.762.660,38       181.479.764,89 324.391.200,89 

01-jun-21 16-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 142.911.436,00 16 1.472.647,02       182.952.411,91 325.863.847,91 

182.952.411,91 0,00 182.952.411,91 325.863.847,91

142.911.436,00

182.952.411,91

7.717.763,00

5.383.000,00

338.964.610,91

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE RIONEGRO

Saldo de capital, Fol.  >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Resultado tasa pactada o pedida     >>

Tasa  mensual pactada            >>>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES CORRIENTES

SALDO DE INTERESES MORATORIOS

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

2016-00345

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

OTROS CONCEPTOS - COSTAS

Vigencia

Resultado tasa pactada o pedida     >>

 Abonos 

Pagaré Nro. 594800Tasa  mensual pactada            >>>

1



Señor 
Juez Segundo Civil del Circuito de Oralidad  
Rionegro, Antioquia 
ESD 
 

Referencia   
Asunto Reposición y en subsidio apelación de las costas 
Proceso Ejecutivo Hipotecario  
Radicado 2019-00129-00  
Demandante Juan Jaime Gallego Henao C.C. 71.622.538 
Demandado Eduardo León Gómez Montoya C.C. 628.869 

 
Respetado señor juez, 
 
El abajo firmante, apoderado del demandado, procedo en la oportunidad legal a interponer recurso de 
REPOSICIÓN, y en subsidio APELACIÓN, del auto que aprobó las costas del proceso, por las 
siguientes razones: 
 

1. El Acuerdo PSAA16-10554 del 2016 estableció las tarifas de las agencias en derecho y en el 
artículo 5 determinó que las tarifas para los procesos ejecutivos en primera instancia de mayor 
cuantía, si se dicta sentencia ordenando seguir adelante la ejecución, estarían entre el 3% y 
el 7.5% de la suma determinada.  

2. Al revisar el auto no numerado de fecha 11 de marzo de 2021 que ordenó seguir adelante la 
ejecución, se observa que no se determinó la suma por la que debe seguirse la ejecución, lo 
cual era requisito para determinar las agencias, según se indicó en el numeral anterior.  

3. Sin embargo, el señor juez en el mencionado auto fijó las agencias en la suma de 
$39.000.000, lo cual sin duda constituye un exceso.  

4. Las sumas reclamadas por el demandante son 400 millones más los intereses de mora desde 
el 1 de mayo de 2019, aclarando que inicialmente pidió 600 millones y eso motivó la excepción 
inicial que solucionó el demandante con una reforma de la demanda, pero que dejó en el 
ambiente la idea de que se pretendía hacer un cobro abusivo de lo no debido. Reforma de la 
demanda que si bien se aceptó por el juzgado, no se llevó a modificar el mandamiento de 
pago que estaba vigente.  

5. Aplicando los porcentajes a la suma real pedida por el demandante, o sea 400 por el 3% nos 
da 12 millones y por el 7.5% nos arroja un total de 30 millones. 

6. El mismo acuerdo determina en el artículo segundo que para la fijación de agencias en 
derecho el funcionario judicial tendrá en cuenta, dentro del rango de las tarifas mínimas y 
máximas establecidas por este acuerdo, la naturaleza, la calidad y la duración de la gestión 
realizada por el apoderado o la parte que litigó personalmente, la cuantía del proceso y demás 
circunstancias especiales directamente relacionadas con dicha actividad, que permitan valorar 
la labor jurídica desarrollada, sin que en ningún caso se puedan desconocer los referidos 
límites.  

7. No se observan en el trámite del proceso motivos para señalar el máximo de estas tarifas de 
agencias, por cuanto si no hubiesen intentado cobrar abusivamente 200 millones de más, no 
se habría propuesto la excepción.  



Por lo anterior solicito reformar el mencionado auto reduciendo las agencias a su justa proporción, 
atendiendo el artículo 2 del acuerdo y teniendo en cuenta que se trató de hacer un cobro inicial abusivo, 
por llamarlo de la mejor manera posible, de lo adeudado. 
 
Cordialmente,  
 
 
 
Oscar Ignacio Castaño Correa  
C.C. 71.670.923  
T.P. 143.718 del C.S. de la J.   
 



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

20-ago-20 31-ago-20 1,5 0,00 0,00 0,00

20-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 149.999.995,00 149.999.995,00 149.999.995,00 11 1.122.466,51

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 149.999.995,00 30 3.070.277,59

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 149.999.995,00 30 3.031.212,54

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 149.999.995,00 30 2.993.546,26

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 149.999.995,00 30 2.936.097,43

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 149.999.995,00 30 2.914.872,09

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 149.999.995,00 30 2.948.211,66

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 149.999.995,00 30 2.928.520,67

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 149.999.995,00 30 2.913.354,75

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 149.999.995,00 30 2.899.691,27

1-jun-21 1-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 149.999.995,00 1 96.605,74

149.999.995,00 149.999.995,00 27.854.856,50

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

2021-00036

RESUMEN PRETENSIÓN No. 1

149.999.995,00

27.854.856,50

Liquidación del Crédito

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
Vr. Obligación

$177.854.851,50TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá SA

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, estando en la

oportunidad señalada en el artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar a continuación la

liquidación especificada del capital y los intereses de las obligaciones demandadas dentro de esta ejecución.

Liquidación del Crédito al día

Pretensión No. 1

Asunto:

E.                    S.                    D.

SEÑOR

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE RIONEGRO

Demandado: Piedad Sacramento Medina Zapata
Radicado:

TOTALES

SUMA DE OBLIGACIONES

 Capital 

Obligación 

Vigencia

1 de junio de 2021



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

4-ago-20 31-ago-20 1,5 0,00 0,00 0,00

4-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 76.214.027,00 76.214.027,00 76.214.027,00 27 1.399.871,39

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 76.214.027,00 30 1.559.988,18

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 76.214.027,00 30 1.540.139,48

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 76.214.027,00 30 1.521.001,49

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 76.214.027,00 30 1.491.812,11

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 76.214.027,00 30 1.481.027,65

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 76.214.027,00 30 1.497.967,27

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 76.214.027,00 30 1.487.962,40

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 76.214.027,00 30 1.480.256,70

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 76.214.027,00 30 1.473.314,37

1-jun-21 1-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 76.214.027,00 1 49.084,75

76.214.027,00 76.214.027,00 14.982.425,79

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

76.214.027,00

14.982.425,79

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $91.196.452,79

Vigencia
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

RESUMEN PRETENSIÓN No. 2

SUMA DE OBLIGACIONES

Pretensión No. 2

Liquidación del Crédito al día

1 de junio de 2021



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

2-feb-21 28-feb-21 1,5 0,00 0,00 0,00

2-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 64.284.330,00 64.284.330,00 64.284.330,00 29 1.221.375,71

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 64.284.330,00 30 1.255.053,30

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 64.284.330,00 30 1.248.553,76

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 64.284.330,00 30 1.242.698,11

1-jun-21 1-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 64.284.330,00 1 41.401,57

64.284.330,00 64.284.330,00 5.009.082,46

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

Pretensión No. 3

Liquidación del Crédito al día

1 de junio de 2021

Vigencia
Vr. Obligación

 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

RESUMEN PRETENSIÓN No. 3

SUMA DE OBLIGACIONES 64.284.330,00

5.009.082,46

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $69.293.412,46

TOTAL LIQUIDACIÓN

$ 338.344.716,75

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

Del señor Juez, Atentamente,

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

Teléfono 4442256

C.C. 36.543.775 de Santa Marta

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

gppjudicial@creditex.com.co 
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